政策变更无需提交股东大会审议。

五、独立董事意见

公司独立董事认为：公司依据财政部新颁布的相关规定和要求，对公司会计政策进行相应变更，变更后的会计政策符合

财政部、中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所等相关规定，不存在损害公司及股东合法权益的情形。本次会计政策变

更的程序符合相关法律、法规和《公司章程》的规定。综上，同意公司本次会计政策的变更。

六、监事会意见

监事会认为：本次会计政策变更是公司根据财政部修订及颁布的会计准则等具体准则进行的合理变更，符合相关法律、

法规及《企业会计准则》的规定，审议程序符合有关法律、法规及《公司章程》的相关规定，同意公司本次会计政策的变更。

七、备查文件

1、公司第九届董事会第八次会议决议

2、公司第九届监事会第七次会议决议

3、公司独立董事独立意见。

特此公告。

富奥汽车零部件股份有限公司

董 事 会

2019�年 4�月 26日

证券代码：000030、200030� � � �证券简称：富奥股份、富奥B� � � �公告编号：2019– 25

富奥汽车零部件股份有限公司

对外投资公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

1.为推进新能源热系统产业布局，完善新能源热管理产品系列，富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司” ）拟对

参股公司富奥翰昂汽车零部件（长春）有限公司增加投资，合资对方翰昂系统株式会社（以下简称“翰昂” ））进行同比例投

资。

2.2019年4月26日，公司召开的第九届董事会第八次会议审议通过了《关于富奥翰昂零部件公司投资项目的议案》。依据

《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》的相关规定，本次投资尚需提交股东大会审议。

3.本次投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方的基本情况

公司名称：翰昂系统株式会社

注册地址：95� Sinilseo-ro,� Daejeok-gu,� Daejeon,� Korea

法定代表人：In� Young� Lee

注册资本：533.8亿韩元

经营范围：生产、销售和分销汽车零部件及零部件系统；生产、制造、销售电机部件及其系统；进出口贸易及其他交易

主要股东：Hahn� &� Co.� Auto� Holdings� 50.5%

Hankook� Tire� � 19.49%

三、交易标的基本情况

1、公司名称：富奥翰昂汽车零部件（长春）有限公司

2、经营范围：开发、生产、销售汽车电动的、变排量、定排量压缩机及其零部件，热排放管理及流体输送零部件，以及相关

的售后服务；进出口业务

3、注册资本：1.5亿元人民币

4、法定代表人： 成玟锡

5、主要财务数据： 单位：万元

项目

2018-12-31

资产总额

5,323.35

负债总额

12.38

所有者权益总额

5,310.97

项目

2018

年度

营业收入

0

净利润

-219.02

备注：以上财务数据经过审计。

6、投资前后股本及持股情况 单位：万元

投资前后注册资本及持股

比例

本次投资前 本次投资 本次投资后

股比 出资额 股比 出资额 股比 出资额

富奥股份

45% 6,750 45% 9,000 45% 15,750

翰昂

55% 8,250 55% 11,000 55% 19,250

合计

100% 15,000 100% 20,000 100% 35,000

7、投资方式：自有资金

四、 投资的目的、存在风险和对公司的影响

本次投资将有利于公司进一步推进新能源热系统产品布局，完善热系统产品系列，促进合资公司可持续发展，不会对公

司财务及经营状况产生重大影响。本次投资后，富奥翰昂的发展仍受市场环境、行业趋势等客观因素的影响，能否取得预期效

果仍存在一定的不确定性。

备查文件

1、公司第九届董事会第八次会议决议

特此公告

富奥汽车零部件股份有限公司董事会

2019年4月26日

证券代码：000030、200030� � � �证券简称：富奥股份、富奥B� � � �公告编号：2019–18

富奥汽车零部件股份有限公司

董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

富奥汽车零部件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年4月26日（星期五）以现场方式召开第九届董事会第八次会

议。本次会议的会议通知及会议资料已于2019年4月15日以电话和电子邮件等方式发出。本次会议采取现场表决的方式召开，

会议应出席董事9名，实际出席董事6名，周晓峰董事、吴云星董事因工作原因不能参加本次会议表决，均委托张志新董事行使

表决权。马野驰独立董事因工作原因不能参加本次会议表决，委托梁毕明独立董事行使表决权。会议由董事长张丕杰先生主

持，公司董事张丕杰先生、张志新先生、王振勃先生、甘先国先生、马新彦女士、梁毕明先生均以现场表决的方式参加了本次会

议，本次会议的通知及召开均符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的规定。

本次会议审议通过了以下议案：

一、 关于审议《总经理工作报告》的议案

2018年，面对复杂的宏观形势和严峻的市场环境，在董事会的领导和全体员工顽强拼搏下，公司努力克服各种不确定因

素的影响，全力促经营谋发展，确保全年业绩稳定增长，销售收入与利润均突破历史最好水平，确保“十三五”的增速发展。

2019年，我们继续坚持“稳中求速” 的总基调，锚定新阶段的发展愿景和任务使命，全力以赴开拓市场，持续完善战略布